FRFUL /LT

REERSTR (FH3FERA)

HE Lt

BRE

SUEERS

EEFOWR

A8 (A)

EH (kn?)

ABBE (A/kn?)

iEIRER TREEE

AHTKE

Cd2

FRE

17,836

135.74

131.40

HEFRILE (%)

EERFWELLE (%)

R E (%)

FIRE (%)

1/ A20m° &= Y REERS (F)

- BEBIEL L

22.03

103. 22

2,200

MERHEAAD(A)

AERIRER (kn’)

SRTER 157 A O BE (A /kn?)

3,892

2.02

1,926.73

VEPZE
B L4EEAE (L3E)
— HUHAGFESE EiiE)
[1 SIREELETY

ST

OURAFHIR S L (%)

104.00
103.00
102. 00
101.00

100. 00
99.00
98.00
97.00
96.00
95.00

H29 H30 RO1 RO2
LEfE 10292 100. 60 100.37 98.12

FHiE

GCRREIRE (%)

100. 00
90.00
80.00
70.00
60.00
50.00
40.00
30.00
20.00
10.00
0.00

H29 H30 RO1 RO2

R 94.58 95.03 94.43 90. 16

FifE 80.58 78.92 74.17 79.77

RO3
101.80

[99.73]

R03
84.47

79.63

250. 00
200. 00
150. 00
100. 00
50.00
0.00
H29

EEq 150. 00
F9flE 216.21

QRBRIRELLE (%)

ZoMET L

©3FE KA R (F)

.—_._/-.\.-_. 50.00

40.00
30.00
20.00
10.00

0.00

H30 RO1 RO2
150. 00 152.92 158.87

220.31 230. 95 214.56

BEORSYK - SR

[134.98])
60.00

QB (%)

ZEBET L

@HEsRFI I (%)

@ RRBER A RBULLLE (%)

1, 400. 00
1,200. 00
1, 000. 00
800. 00
600. 00
400.00
200.00
0.00

EEq 0.00
FifE | 1,124.26

[59. 99]
100.00

RO3 H29
172. 46 e 39. 60

213.66 FHfE 50.24

H30
40.15

49.68

RO1
39.83

49.27

R02
40.65

49.47

—a 95.00

90.00
85.00
80.00
75.00

RO3 H29
38.05 EEAE 95. 88

48.19 FiiE 84.17

[669. 11]

55__*—,—*”"\‘~w

RO1 R02 RO3
0.00 0.00 0.00

1,130. 42 1,245.10 1,108. 80

@K ¥ (%)

[95.72)

RO1 R02 RO3
94.12 93.85 94.53

83.16 82.06 82.26

1. BEORSME - BEMEICOVT

SEKMEBE(CKT 52— RREHEAS DBARAEIC
HL, —RREHRASOKRERS ZUINEMIRA L LT
LT B L Lotz DIRIBAMIRKLLEA
100% %2 HKELHGYELI, LAL, §F12
EENSHANECEEIERICET IRENELS:
ZEITkY (SMAFEEFET) | OBREEIEL G
FELYECHE>TOES, ABRERLOLELS
HHEME ERERIEL 12, BARICESETD
E/RBVKRTY, HANEMLBEELEMESh
TWA150H%TE>TWA I &Nb. FHIEE
ISERAMBEEERT DL LTLET,
WHETEEELELD T RRHBALTHS
ZEELTWVSTS, OLEBRENEERSILE
1F0% (%) ITHYFETS,
TAKEZEHBERERDS K DHRITHEREL T
WTWB16, @KRIEETELUARFEYERE
ER->TWETH, OEZFAESMELEFLVE
WMEAEDTVET, BEL TV ABEAD S LB
LRERANOARIEE R, REDRELEHO—ER
F, FADBEIZEFD N0 Ty THELD LR
ZTWETH, SERNBERHEOEFICEDLELY
YUY A DU T ORI, REAL - £REDBRAN
SHBUAREROMEAKLE EHITRIILET,

(%) —REIBIENERE
EEEZE652, 079F M+ EHINIE87, 664F x 100
=743.84%  ([TIEYET,

BuBEL L

OR B EERERMRENE (%)

2. EWLoRR

OFFEENILE (%)

BUBEL L

0.35
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0.00
HEfE
98

QW REREE (%)

H29 H30

RO1
0.00 0.00 0.00

0.13 0.12 0.10

[0.24]

RO2 R03
0.00 0.00

0.32 0.10

2. ERLEORRIZONT

AETFKESEXE, FRIEELYEMABAKBLT
WET, FTKEBRICOVTIE, A by TRIA
VHHEZERELTVWET., FTRKEFXEORELE
BEMFT S0, FEICH > TEEHMSSHR
EEALGMNLHEROBEETOTVEET, £
f-. BROBEMAERI0EL ShTHEY (B
FBABEH) . HEOMEHAERERET HER
EHYFERBA, SRIEFX bV IIRTAY MEHEE
HICR2CEEL TV LTRELEROSRAE
EEHBL. EROKREHBLTVEET,

2RI

SHHADEDFIC L ZFRKEDRD O, HK
MBI HBRERBEDEMICLY, TKEREED
MBURREET E BT DRAHTY,

TERMICHERCEROEHFMNREILT S LICA
17, PERHEBATELETHBRREORZ B1E
ZEY, BREORE L OEBEBEOLEIE - #FE1E
FIZ & HmEIHIC, EHMTEESRMOREIC
S HERHRZRM L. RUNGHBOREILEE
BLTWEET,

RLTULWEEA,




